
Rovnoměrně vychlazené. Na každé polici.
Chladnička 6000 DynamicAir udržuje konstantní proudění vzduchu, aby byla 
zaručena stabilní teplota v celém prostoru. Každá police je rovnoměrně 
chlazena odshora dolů, uchovává tak potraviny a chránění jejich kvalitu.

Specifikace a benefity

• Pro plnou integraci, k montáži se spřaženými (kluznými) dveřmi
• Čistá kapacita chladícího prostoru: 310 (l)
• Automatické odmrazování chladící přihrádky
• Funkce Coolmatic zajišťuje rychlé zchlazení čerstvých potravin
• Větrák pro stejnou teplotu v celé chladničce
• Zvukový a světelný alarm déle otevřených/nedovřených dveří
• Poličky chladničky: 4 plná šířka, Metallic Grey Plastic
• Osvětlení chladničky: Luna – 1 top
• Barva / design chladničky: Bílá
• Umístění dveřních závěsů: Vpravo, zaměnitelné doleva
• 1780 mm vestavná výška
• Rozměry spotřebiče VxŠxH (mm): 1772 x 546 x 549
• Vestavné rozměry (mm): 1780 x 560 x 550

Váš vyhrazený prostor pro různé druhy potravin.
Zásuvka ExtraZone vám pomůže udržet v chladničce pořádek a nekombinovat 
různé druhy jídla. Je ideální pro zlepšení dostupnosti různých typů potravin a 
zároveň pro udržení jídla v dosahu a na dohled.

Nová éra inovace. Jedinečná chladnička z recyklovaného plastu
Nová éra chlazení je tu. Představujeme naši chladničku s vnitřním obložením 
vyrobeným ze 70 % z recyklovaného plastu. Plast ze starých chladniček je 
použit k výrobě nových a pomáhá tak snížit množství odpadu prostřednictvím 
oběhového hospodářství.

* Vnitřní vložka rHIPS je vyrobena až ze 70 % z recyklovaného plastu, což představuje 13 % z celkového 
objemu plastů v chladničce.

Rovnoměrné chlazení na každé polici. S technologií 
DynamicAir
Technologie DynamicAir udržuje konstantní proudění 
vzduchu, které zajišťuje stabilní teplotu v celé 
chladničce. Každá police je rovnoměrně chlazená, 
nedochází k množení bakterií a potraviny vydrží déle 
čerstvé. 

Horní dotykové elektronické ovládání nabízí přesnou kontrolu
Na rychle reagujícím a zřetelném displeji horního dotykového elektronického 
ovládání si nastavíte přesnou teplotu a máte snadný přístup k funkcím 
chladničky.

Záruka 10 let na motor
Desetiletá záruka na motor (po registraci na webu 
AEG) přinese maximální klid vaší mysli. Záruka kryje 
poškození, ke kterému by mohlo dojít při běžném 
provozu.

Vestavná chladnička monoklimatická

NSK6D181ES

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/08f5f1b1-8932-431b-9c35-260a9ed78192/E4RM3Q/240503R8OY/WS_ZOD/240503R8OY.jpg


Celkový objem (lit.) 310
Klimatická třída SN-N-ST-T
Maximální teplota okolí, pro kterou je 
spotřebič vhodný (°C) 43

Třída energetické účinnosti E
Emisní třída hluku šířeného vzduchem B
Úroveň emisí hluku šířeného 
vzduchem v dB(A) re 1pW 32

Instalace Vestavná se spřaženými dveřmi
Rozměry (mm) 1772x546x549
Prostor pro instalaci VxŠxH (mm) 1780x560x550
Ovládání Dotykové ovládání
Odmrazování chladničky Automatické
Délka přívodního kabelu (m) 2.4
Zavěšení dvířek Vpravo, zaměnitelné doleva
Hrubý objem chladničky (l) 314
Osvětlení chladničky Luna – 1 top
Hloubka (mm) 549
Napájecí napětí (V) 220-240
Frekvence (Hz) 50
Výška (mm) 1772
Šířka (mm) 546
Čistá hmotnost (kg) 58
EAN kód produktu 7333394034973

Roční spotřeba energie (v kWh/rok) 114

Technická specifikace

Vestavná chladnička monoklimatická

NSK6D181ES

http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/16b5e417-27b4-41ab-8a19-1be12d87bd19/E4RM3Q/PSGBRF210DE0000E/PN/PSGBRF210DE0000E.jpg
https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/cfa1de3b-72f0-4d28-85ad-449819970669/E4RM3Q/240905BUZD/PDF/240905BUZD.pdf

